
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L18407801Q

2. Data e Regjistrimit 07/10/2011

3. Emri i Subjektit Bylis.

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 31/08/2011

6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/08/2011      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Ballsh  BALLSH Ballsh. 

8. Kapitali 2.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2000000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 20.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Krijimi i ekipeve zinxhir për sportin e futmollit, si dhe pjesëmarja 
në garat sportive të organizuara nga Federata Shqiptare e 
Futbollit.Futja në tregun e lojrave per te blere lojtaë perë të blere 
lojtar sipas nevojave te ekipit.Aktivitete te tjera ne fushen e 
futbollit per interesat e shoqerise.Aderimi dhe regjistrimi si klub ne 
Federaten Shqiptare te Futebollit, dhe ne te gjitha llojet e 
aktiviteteve te futebollit kombetare dhe nderkombetare.Shoqeria, 
brenda kufijevete parashikuara nga legjisliacioni në fuqi, do te 
kryejë çdo operiacion tregtar dhe financiar që të lidhet 
drejtepërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Arbër Sino14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  20/08/2020 Deri : 20/08/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Zamir Malasi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  20/08/2020 Deri : 20/08/2023

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Vilson Kozaj

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  20/08/2020 Deri : 20/08/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Klaudjo Kapllanaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  20/08/2020 Deri : 20/08/2023

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Fatos Haxhiraj25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 31/08/2011 Deri : 

GJANICA
Me te drejte vote               : 75.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 
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26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 75,00

Bashkia Mallakastër
Me te drejte vote               : 25.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: bylissha@outllok.com  
Telefon: 0692070288  

30. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-588457-09-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110218-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-635319-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.18, date 07.04.2016, ku eshte 
vendosur: Pranimi i doreheqjes se administratorit Z. Besnik Kapllanaj. Emerimin si 
administrator Z. Igli Totaj. Depozitimi i Vendimit Nr. 01, date 07.04.2016, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i anetareve te keshillit mbikqyres. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C121378-1DAD-433A-B616-1685887361EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFB231D-E897-4C6B-92C0-1B7FF936F8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF6285C-6B2F-4D4D-B60D-1C927AFB90F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7FD6F9-EFA9-4A0F-8113-3BE08656754C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B60C48F-96DA-42B7-B1DD-419B07BA2933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11740DEB-8D90-4601-BD78-5189B19040EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D021452-3B95-4837-865E-F70635DEDD3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3807AD0-5C16-4EF7-90A4-5B5642BAA90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69504182-F62E-40B4-ADAC-A1E26B2F54FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69504182-F62E-40B4-ADAC-A1E26B2F54FB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Igli Totaj")                      Nga data "07/04/2016"                        
Ne daten "07/04/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Besnik Kapllanaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Hajredin Serjanaj")                      Nga data "07/04/2016"                        
Ne daten "07/04/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Gazment Hoxhaj")                      Nga data "07/04/2016"                        
Ne daten "07/04/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Tauland Kapedani")         
eshte larguar anetari:            ("Robert Shehaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985826-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.10.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z. Igli Totaj dhe emerimin e Z.Daniel Mustafaraj si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Daniel Mustafaraj")                      Nga data 
"14/10/2016"                        Ne daten "14/10/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Igli Totaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-415209-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te anetareve te Keshillit Mbikqyres Nr. 
252 date 21.07.2017 per shkarkimin e administratorit z. Daniel Mustafaraj dhe emerimin e 
administratorit z. Gazment Hoxhaj per nje afat 3 vjeçar.Depozitimi i vendimit Nr. 253 date 
21.07.2017 per ndryshimin e emertimit te aksionerit Bashkise Ballsh ( sipas ndarjes se 
njesive te administrativo -territoriale)e cila merr emertimin Bashkia Mallakaster.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Mallakastër")                      Numri i aksioneve 
"25,00             Perqindja ne kapital "25,00"                        Kontributi ne para 
"500.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34610624-A459-45D1-9EF5-09F9EB3A6929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34610624-A459-45D1-9EF5-09F9EB3A6929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A84512-167D-4445-BA2C-50C417FEFEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B1A4BA-215E-4E76-924F-04416FA5F4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BC9688-A07B-4E26-ACF0-897A1BFA0924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BC9688-A07B-4E26-ACF0-897A1BFA0924
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eshte larguar ortaku:            ("Bashkia Ballsh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gazment Hoxhaj")                      Nga data 
"21/07/2017"                        Ne daten "21/07/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Daniel Mustafaraj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-578760-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.08.2020 ku eshte 
vendosur:Lirimin e Z.Gazment Hoxhaj si asministrator i shoqerise.Emerimin si 
administrator te shoqerise Z.Arber Sino.Depozitimi i vendimit date 20.08.2020 per 
ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bylissha@outllok.com")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbër Sino")                      Nga data "20/08/2020"                        
Ne daten "20/08/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Gazment Hoxhaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Zamir Malasi")                      Nga data "20/08/2020"                        
Ne daten "20/08/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Klaudjo Kapllanaj")                      Nga data "20/08/2020"                        
Ne daten "20/08/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Hajredin Serjanaj")         
eshte larguar anetari:            ("Gazment Hoxhaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vilson Kozaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("31/08/2011")            u be              ("20/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vilson Kozaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/08/2014")            u be              ("20/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4527873E-95EA-4EEB-8492-0DAA8144D758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4527873E-95EA-4EEB-8492-0DAA8144D758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12EA883-91C4-4C24-987F-EF2BF4B14702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AE5271-5C92-48F3-9B8E-2F3283206F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AE5271-5C92-48F3-9B8E-2F3283206F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0155B074-F024-4557-A9CC-6257305530BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE33E28-B7C1-40B6-B9F5-89CC5F03CC4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEB54ED-45E8-40BA-B67E-B815677D539F
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04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584294-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584325-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci viti 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995341-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-004113-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 5686/3  Prot., datë 26.09.2022 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Jugor), ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit Bylis. SHPK, pajisur me NUIS 
(NIPT)- L18407801Q .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74ACC44D-20C1-4FDC-8BCE-08AD39D496E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA5F52F-CDA5-4C7A-A541-4AFA8629E116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD47141-A942-4DC0-BC4F-A760B0C8F352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490028F7-4167-411F-999B-18F8C30981B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA79E3C-6C2C-40F4-931C-47CAB9EB700C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD854442-BF16-4A01-BE55-4BA5B0D5AB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4D4701-792E-4413-9EF7-73670F813046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29C0F78-98A3-45FF-A9D7-57CEA9148A70
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Datë           :14/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


